

Stampe+Stampe ApS

Onsgårdsvej 39
2900 Hellerup
CVR-nr. 28125836

Årsrapport 01.01.2017 - 31.12.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.02.2018

Dirigent

Navn: Simon Stampe

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stampe+Stampe ApS
Onsgårdsvej 39
2900 Hellerup

CVR-nr.: 28125836
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Simon Stampe
Betina Stampe

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber og virksomheder og anden passiv kapitalanbringelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat andrager 12,4 mio.kr. og anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(1.751.327)	(1.577.054)
Af- og nedskrivninger	1	(6.266)	(4.700)
Driftsresultat		(1.757.593)	(1.581.754)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(541.070)	(188.341)
Andre finansielle indtægter	2	15.685.326	6.261.920
Andre finansielle omkostninger	3	(955.376)	(3.346.454)
Resultat før skat		12.431.287	1.145.371
Skat af årets resultat	4	(2.715.312)	(401.513)
Årets resultat		9.715.975	743.858
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		6.000.000	9.900.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(24.480)
Overført resultat		(284.025)	(9.131.662)
		9.715.975	743.858

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.941.109	1.129.099
Materielle anlægsaktiver	5	1.941.109	1.129.099
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		163.998	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.150.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.432.066	0
Andre tilgodehavender		492.500	0
Finansielle anlægsaktiver	6	5.238.564	0
Anlægsaktiver		7.179.673	1.129.099
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		620.197	266.281
Andre tilgodehavender		1.457.383	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	726.853
Tilgodehavender		2.077.580	993.134
Andre værdipapirer og kapitalandele		170.596.186	143.856.428
Værdipapirer og kapitalandele		170.596.186	143.856.428
Likvide beholdninger		5.819.737	30.767.820
Omsætningsaktiver		178.493.503	175.617.382
Aktiver		185.673.176	176.746.481

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Virksomhedskapital		135.000	135.000
Overført overskud eller underskud		151.072.878	151.356.903
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>4.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>155.207.878</u>	<u>151.491.903</u>
Bankgæld		29.630.112	25.150.537
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		76.218	81.541
Skyldig selskabsskat		590.847	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		145.498	0
Anden gæld		<u>22.623</u>	<u>22.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.465.298</u>	<u>25.254.578</u>
Gældsforpligtelser		<u>30.465.298</u>	<u>25.254.578</u>
Passiver		<u>185.673.176</u>	<u>176.746.481</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	135.000	151.356.903	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(6.000.000)	0
Årets resultat	0	(284.025)	6.000.000	4.000.000
Egenkapital ultimo	135.000	151.072.878	0	4.000.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				151.491.903
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(6.000.000)
Årets resultat				9.715.975
Egenkapital ultimo				155.207.878

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	6.266	4.700
	6.266	4.700
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.690	0
Renteindtægter i øvrigt	2.058.036	431.281
Dagsværdireguleringer	11.579.061	0
Øvrige finansielle indtægter	2.027.539	5.830.639
	15.685.326	6.261.920
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	350
Renteomkostninger i øvrigt	325.176	491.486
Dagsværdireguleringer	0	2.354.518
Øvrige finansielle omkostninger	630.200	500.100
	955.376	3.346.454
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.858.653	401.513
Regulering vedrørende tidligere år	(143.341)	0
	2.715.312	401.513

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.133.799
Tilgange	<u>818.276</u>
Kostpris ultimo	<u>1.952.075</u>
Af- og nedskrivninger primo	(4.700)
Årets afskrivninger	<u>(6.266)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(10.966)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.941.109</u>

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	125.000	0	0	0
Tilgange	<u>0</u>	<u>3.150.000</u>	<u>1.432.066</u>	<u>492.500</u>
Kostpris ultimo	<u>125.000</u>	<u>3.150.000</u>	<u>1.432.066</u>	<u>492.500</u>
Opskrivninger primo	(125.000)	0	0	0
Andel af årets resultat	(541.070)	0	0	0
Andre reguleringer	<u>705.068</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>38.998</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>163.998</u>	<u>3.150.000</u>	<u>1.432.066</u>	<u>492.500</u>

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Stampe Management ApS	Gentofte	ApS	100,0

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Han Kjøbenhavn Holding ApS	København	ApS	25,0

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 90.622 t.kr. pr. 31. december 2017.
